АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 9 »  сентября  2014                                                                        №   66
	Об      утверждении       списка                                                                                         невостребованных  земельных                                                                                                                долей по ТсОО «Криволес» Шумячского района Смоленской области

 В соответствии со ст.ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в  Смоленской областной газете «Смоленская газета» № 31 от  11.02.2014 г., на  информационном стенде  Администрации  Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской области, сообщения о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельные участки бывшего  ТсОО  «Криволес»   было опубликовано   в  газете  «Рабочий  путь» № 165 от  29.07.2014 г.,  на  официальном  сайте  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области http://www.admin. smolensk.ru/~shumichi  и на информационном стенде  Администрации  Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской области, не принявшего решения по вопросу о невостребованных земельных долях

Администрация  Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 67:24:0000000:0091 из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТсОО «Криволес» Шумячского района Смоленской области на территории Озерного  сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области  в количестве 257,0  земельных долей, размером 6,5 га каждая.

2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве   Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  «Информационный вестник Озерного сельского поселения».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Озерного сельского поселения
 Шумячского  района  Смоленской  области                                В.П. Старченкова
	УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области              от «09» сентября 2014 года   №  66

СПИСОК

невостребованных земельных долей по ТсОО «Криволес»
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Автухов Иван Изотович

	2.
	Автухова Галина Васильевна

	3.
	Автухова Людмила Ивановна

	4.
	Автухова Мария Ивановна

	5.
	Автухова Мария Демьяновна

	6.
	Артемова Евгения Семеновна

	7.
	Афонова Евдокия Ивановна

	8.
	Бабанова Анастасия Мирнояновна

	9.
	Беляев Владимир Иванович

	10.
	Беляева Тамара Николаевна

	11.
	Беляев Петр Иванович

	12.
	Бомотова Мария Егоровна

	13.
	Бирюков Виктор Дмитриевич

	14.
	Бирюков Николай Владимирович

	15.
	Бирюков Владимир Иванович

	16.
	Бирюкова Вера Ивановна

	17.
	Бирюкова Евдокия Александровна

	18.
	Бирюкова Лидия Никифоровна

	19.
	Буденкова Валентина Викторовна

	20.
	Буденков Алексей Сергеевич

	21.
	Буденков Александр Александрович

	22.
	Бурмистроа Антонина Григорьевна

	23.
	Бурмистрова Наталья Петровна

	24.
	Бурмистрова Мария Трофимовна

	25.
	Бурмистров Петр Антонович

	26.
	Бурмистрова Зинаида Ивановна

	27.
	Бычкова Софья Захаровна

	28.
	Бычкова Фаина Киреевна

	29.
	Бычков Василий Тихонович

	30.
	Воробьева Анастасия Васильевна

	31.
	Воробье Николай Маркович

	32.
	Власенкова Лидия Матвеевна

	33.
	Вшивкова Валентина Ивановна

	34.
	Гавриленкова Лидия Яковлевна

	35.
	Гавриленков Николай Матвеевич

	36.
	Година Валентина Михайловна

	37.
	Година Мария Кондратьевна

	38.
	Годин Иван Александрович

	39.
	Годин Иван Иванович

	40.
	Горбачева Татьяна Ивановна

	41.
	Горбачев Иван Александрович

	42.
	Горлачев Алексей Герасимович

	43.
	Горлачева Елизавета Евлампиевна

	44.
	Глушков Александр Васильевич

	45.
	Гражданкин Александр Иванович

	46.
	Гращенкова Евдокия Захаровна

	47.
	Гулакова Марфа Даниловна

	48.
	Дятченков Кузьма Михайлович

	49.
	Дятченкова Мария Никифоровна

	50.
	Ерашова Лидия Ксенофонтовна

	51.
	Жуковская Зинаида Фоминична

	52.
	Жуковская Евдокия Павловна

	53.
	Жуковская Татьяна Павловна

	54.
	Жуковский Василий Арсентьевич

	55.
	Жуковский Владимир Николаевич

	56.
	Зеньков Александр Иванович

	57.
	Зеньков Иван Иванович

	58.
	Зеньков Иван Кондратьевич

	59.
	Зеньков Семен Иванович

	60.
	Зеньков Петр Иванович

	61.
	Зенькова Светлана Петровна

	62.
	Зенькова Татьяна Ивановна

	63.
	Ковалева Агафья Михайловна

	64.
	Кондратов Петр Николаевич

	65.
	Кондратов Иван Николаевич

	66.
	Кондратова Александра Федоровна

	67.
	Кононова Мария Тгнатьевна

	68.
	Киселева Зоя Ефимовна

	69.
	Киселев Дмитрий Селеверстович

	70.
	Кирсанов Алексей Алексеевич

	71.
	Кирсанов Николай Алексеевич

	72.
	Кирсанова Нина Абрамовна

	73.
	Ключников Александр Викторович

	74.
	Ключникова Галина Валентиновна

	75.
	Ключникова Евгения Гавриловна

	76.
	Ключникова Ефросинья Макаровна

	77.
	Кравцов Василий Захарович

	78.
	Кравцов Георгий Васильевич

	79.
	Кравцов Иван Федорович

	80.
	Кравцов Яков Федорович

	81.
	Кравцова Александра Михайловна

	82.
	Кравцова Антонина Федоровна

	83.
	Кравцова Зинаида Ивановна

	84.
	Кравцова Зинаида Григорьевна

	85.
	Кравцова Мария Захаровна

	86.
	Кругликова Елена Герасимовна

	87.
	Кругликов Михаил Семенович

	88.
	Крупенькин Николай Григорьевич

	89.
	Крупенькина Анна Семеновна

	90.
	Кузьмин Иван Семенович

	91.
	Кузьмин Николай Дмитриевич

	92.
	Кузьмин Константин Николаевич

	93.
	Кузьмина Лидия Андреевна

	94.
	Кузьмина Татьяна Михайловна

	95.
	Лапиков Федор Никифорович

	96.
	Лопаев Виктор Петрович

	97.
	Лопаев Петр Григорьевич

	98.
	Лопаева Анна Мартыновна

	99.
	Лопаева Светлана Николаевна

	100.
	Лопаева Лидия Даниловна

	101.
	Лоцманова Зинаида Федоровна

	102.
	Лоцманов Василий Дмитриевич

	103.
	Маликов Петр Леонидовоич

	104.
	Маликова Мария Федоровна

	105.
	Маликова Татьяна Петровна

	106.
	Маликова Нина Петровна

	107.
	Маликов Алексей Петрович

	108.
	Маслякова Людмила Алексеевна

	109.
	Митытянов Игорь Григорьевич

	110.
	Николин Алексей Иванович

	111.
	Николин Владимир Иванович

	112.
	Николина Антонина Ивановна

	113.
	Николина Татьяна Григорьевна

	114.
	Никитина Ольга Николаевна

	115.
	Никитина Анна Григорьевна

	116.
	Никитин Анатолий Леонидович

	117.
	Николин Виктор Васильевич

	118.
	Николина Валентина Анатольевна

	119.
	Николина Мария Марковна

	120.
	Осипенкова Татьяна Егоровна

	121.
	Осипенкова Мария Васильевна

	122.
	Осипенков Анатолий Егорович

	123.
	Осипенкова Валентина Викторовна

	124.
	Осипов Валерий Анатольевич

	125.
	Панасенков Алексей Сергеевич

	126.
	Панасенков Владимир Сергеевич

	127.
	Панасенков Сергей Владимирович

	128.
	Панасенков Виктор Владимирович

	129.
	Панасенкова Татьяна Васильевна

	130.
	Панасенкова Галина Ивановна

	131.
	Панасенкова Валентина Григорьевна

	132.
	Панасенкова Ольга Ефимовна

	133.
	Панасенкова Клавдия Герасимовна

	134.
	Пайгильдин Анатолий Николаевич

	135.
	Пайгильдина Валентина Ивановна

	136.
	Пахолкина Ирина Анатольевна

	137.
	Пахолкина Мария Корнеевна

	138.
	Пахолкин Николай Андреевич

	139.
	Понасенков Валентин Егорович

	140.
	Петрачкова Анна Федоровна

	141.
	Петрачкова Елена Александровна

	142.
	Петрачкова Клавдия Дорофеевна

	143.
	Петрачков Николай Николаевич

	144.
	Пищекова Вера Фроловна

	145.
	Плескачев Александр Федорович

	146.
	Провалинский Василий Васильевич

	147.
	Пронина Надежда Александровна

	148.
	Платонов Александр Михайлович

	149.
	Платоновна Агафья Осиповна

	150.
	Раентов Николай Николаевич

	151.
	Рыженков Александр Ефимович

	152.
	Рыженкова Людмила Михайловна

	153.
	Самошенкова Нина Васильевна

	154.
	Сапронова Нина Трофимовна

	155.
	Сивохин Павел Григорьевич

	156.
	Сивохина Нина Алексеевна

	157.
	Сидоренкова Любовь Семеновна

	158.
	Сидоренков Федор Федорович

	159.
	Силаев Евгений Васильевич

	160.
	Солонников Виталий Георгиевич

	161.
	Солонникова Людмила Васильевна

	162.
	Солонникова Екатерина Ильинична

	163.
	Сорокин Филипп Иванович

	164.
	Сереженков Степан Петрович

	165.
	Скрипкина Анна Даниловна

	166.
	Скрипкина Наталья Алексеевна

	167.
	Скрипкина Раиса Марковна

	168.
	Скрипкина Евгения Васильевна

	169.
	Скрипкина Прасковья Федотовна

	170.
	Скрипкин Алексей Николаевич

	171.
	Скрипкин Михаил Федорович

	172.
	Скрипкин Петр Александрович

	173.
	Скрипкин Петр Федорович

	174.
	Скупейко Виктор Иванович

	175.
	Скупейко Николай Иванович

	176.
	Старавойтова Надежда Григорьевна

	177.
	Старченкова Антонина Дмитреивна

	178.
	Старченкова Валентина Петровна

	179.
	Старченков Николай Александрович

	180.
	Старовойтова Зинаида Ильинична

	181.
	Стрябцева Лидия Ивановна

	182.
	Стрябцев Николай Ермолаевич

	183.
	Таратонькин Виктор Михайлович

	184.
	Таратонькин Владимир Викторович

	185.
	Таратонькина Ирина Александровна

	186.
	Таратонькина Домна Семеновна

	187.
	ТеребинкинаВера Емельяновна

	188.
	Терехов Дмитрий Павлович

	189.
	Терехова Елена Семеновна

	190.
	Терехова Евгения Александровна

	191.
	Терехова Любовь Петровна

	192.
	Терехова Ульяна Дмитриевна

	193.
	Терехов Анатолий Дмитриевич

	194.
	Тимошенкова Мария Михайловна

	195.
	Тимошенков Михаил Владимирович

	196.
	Тишакова Клавдия Андреевна

	197.
	Третьяков Александр Иванович

	198.
	Третьяков Александр Павлович

	199.
	Третьяков Иван Стефанович

	200.
	Третьяков Михаил Иванович

	201.
	Третьяков Николай Иванович

	202.
	Третьякова Валентина Николаевна

	203.
	Третьякова Нина Григорьевна

	204.
	Третьякова Татьяна Викторовна

	205.
	Третьякова Вера Антоновна

	206.
	Третьякова Роза Иосифовна

	207.
	Трофимов Николай Анисимович

	208.
	Федосов Валерий Дмитреивич

	209.
	Федураев Виктор Иванович

	210.
	Федураевна Александра Макаровна

	211.
	Федоренкова Евдокия Ивановна

	212.
	Федоренкова Мария Федоровна

	213.
	Феськин Леонид Петрович

	214.
	Холявин Петр Владимирович

	215.
	Холявина Татьяна Сергеевна

	216.
	Цемеров Александр Михайлович

	217.
	Цемеров Василий Михайлович

	218.
	Цемерова Вера Ивановна

	219.
	Цемерова Лина Ивановна

	220.
	Чехлова Валентина Михайловна

	221.
	Чехлова Ирина Валентиновна

	222.
	Чехлов Виталий Николаевич

	223.
	Шафров Владимир Георгиевич

	224.
	Шафров Виталий Георгиевич

	225.
	Шикалова Анна Георгиевна

	226.
	Шкуратова Анна Даниловна

	227.
	Шкуратова Мария Изотовна

	228.
	Шкуратова Надежда Романовна

	229.
	Шкуратов Василий Иванович

	230.
	Шуркин Александр Иванович

	231.
	Шуркина Александра Корнеевна

	232.
	Юрова Вера Васильевна